
Zarządzenie Nr 325/22 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 583) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 57/19 Burmistrza Rajgrodu z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, zmienionym zarządzeniami Nr 

84/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 93/19 z dnia 17 grudnia 2019 r., Nr 117/20 z dnia 3 lutego 

2020 r., Nr 248/21 z dnia 1 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Referatu Finansowego (RF) wchodzą następujące stanowiska pracy:  

1) Skarbnik Gminy – F – Kierownik Referatu, 

2) Główny Księgowy Placówek Oświaty – FGK, 

3) Stanowisko ds. księgowości budżetowej – F.I, 

4) Stanowisko ds. księgowości budżetowej – F.II, 

5) Stanowisko ds. księgowości podatkowej – F.III, 

6) Stanowisko ds. wymiaru podatków – F.IV, 

7) Stanowisko ds. naliczania i rozliczania płac – F.VI.”; 
 

 

2) w § 26: 

a) w ust. 3: 

 wprowadzenie otrzymuje brzmienie: 

„3. Stanowisko do spraw inwestycji i projektów unijnych (IU.) wykonuje zadania w 

zakresie:”, 

 ust 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) współpracy z Lokalną Grupą Działania Biebrzański Dar Natury, Lokalną Grupą 

Rybacką „Pojezierze Suwalsko-Augustowskie” i Porozumieniem Terytorialnym 

„Augustowsko-Biebrzański Park Turystyczny”, 

 

b) w ust. 5 skreśla się pkt 17; 

 

3) w § 27 w ust. 6 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) prowadzenia spraw związanych z pozyskiwaniem środków i realizacją działań 

dotyczących usuwania azbestu i materiałów zawierających azbest.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 


